ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

  PODER EXECUTIVO

DECRETO N° 128/2024.
“DISPÕE SOBRE FIXAÇÃO DE DATA
PARA REALIZAÇÃO DE AUDIENCIA
PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

   O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial o Artigo 48, §1º, I, da Lei
Complementar 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal:

   DECRETA:

   Artigo 1º - Fixa, para o dia 27 de agosto de 2024 (terça-feira), as 11h00,
no Auditório da Prefeitura Municipal de Corumbiara, a data para a realização de AUDIÊNCIA
PÚBLICA, nos termos da Lei vigente.

   Artigo 2º - A Audiência tratará da Elaboração do Projeto de Lei
Orçamentária Anual para 2025 - PLOA 2025.

   Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

    Corumbiara-RO, 21 de Agosto de 2024.

______________________________
LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

ID: 235606 e CRC: 55BBE08C

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

Municipío de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

235606ID:

3F89020EDF3D174272D4C058A674BF5D

55BBE08C

MD5:

CRC:

2473781FF2B1DE62FFE50984C377260CECB38B46847257808A95F0A5CF517F26SHA256:

Decreto

Tipo do Documento

128.

Identificação/Número

21/08/2024

Data

1-1462/2024Processo:

DocumentoProcesso

Convocação para audiência pública para elaboração do projeto de lei da LOA 2025.

Súmula/Objeto:

Edinaldo Paulo de SouzaUsuário:

21/08/2024 10:01:06Criação: 21/08/2024 10:04:09Finalização:

INTERESSADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO CORUMBIARA RO 21/08/2024 10:01:06

ASSUNTOS

ORÇAMENTO 21/08/2024 10:01:06

CIENTES

Joao Victor Silva Esper 21/08/2024 10:40:56

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Leandro Teixeira Vieira 21/08/2024 12:20:42Prefeito Municipal

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br

informando o ID 235606 e o CRC 55BBE08C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=235606&CRC32=55BBE08C
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10874
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=235606&CRC32=55BBE08C